Сторони домовились встановити ціну за одиницю товару
на вказані медичні вироби без ПДВ замість ціни з ПДВ, у
зв’язку з чим внести наступні зміни до Договору: Пункт
3.1. розділу ІІІ. Ціна Договору змінити та викласти цей
пункт в редакції такого змісту: «3.1. Ціна цього Договору
становить 574725,79 грн (п’ятсот сімдесят чотири тисячі
сімсот двадцять п’ять гривень 79 коп.), в т. ч. ПДВ
–15372,51 грн (п'ятнадцять тисяч триста сімдесят дві
гривні 51 коп), в тому числі: фінансування з місцевого
бюджету –121792,44 грн. (сто двадцять одна тисяча
сімсот дев’яносто дві гривні 44 копійка); кошти НСЗУ –
452 933,35 грн. (чотириста п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот
тридцять три гривні 35 копійок)». Додаток 1
«Специфікація» до Договору в редакції від 16 вересня
2020р. змінити та викласти Додаток 1 «Специфікація» в
новій редакції.

14. Сума договору після внесення змін: 574725,79 грн. з
ПДВ.

15. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи